GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

A Secretária de Estado da Educação no uso de suas atribuições legais e, conforme disposto na Lei nº 2.257 de 05 de dezembro de 2017 e Decreto nº 0158/2018

Local: Unidade de Controle de Lotação e Movimentação - UCOLOM - Endereço: Av. Fab, S/N - Centro

Data: 17 e 18 de dezembro de 2018

Hora: 14:00 às 18:00

ORDEM INSCR. NOME CANDIDATO CURSO T.VAGA MUNUCIPIO PONTOS CLASSIFICAÇÃO

1 404706 MARILEIA AMORAS TOLOSA 1º AO 5º ANO UNIVERSAL FERREIRA GOMES 62 C.R

2 405223 ERICK DA SILVA BRITO 1º AO 5º ANO UNIVERSAL TARTARUGALZINHO 43 C.R

3 404735 TYELLEN CLEYZE RAMOS DE LIMA FILOSOFIA UNIVERSAL MAZAGAO 49 C.R

4 403680 ANDRÉ FELIPE NASCIMENTO PIMENTEL GEOGRAFIA UNIVERSAL MACAPA/BAILIQUE 23 C.R

5 403494 ELCILENE RODRIGUES DOS SANTOS GEOGRAFIA UNIVERSAL TARTARUGALZINHO 40 C.R

6 404214 ELITON GOMES DA SILVA GEOGRAFIA UNIVERSAL TARTARUGALZINHO 33 C.R

7 403019 GABRIEL VINICIUS RODRIGUES BORGES SARAIVAHISTÓRIA UNIVERSAL MACAPA/BAILIQUE 56 C.R

8 405331 TAYNARA CAMILA GONÇALVES DO CARMO L. EST. ESPANHOL UNIVERSAL MACAPA RURAL 43 C.R

9 405688 JUCINEIDE SENA DA SILVA ALVES L. EST. FRANCÊS AFRO PORTO GRANDE 74 C.R

10 404565 ROGÉRIA ALMEIDA PEREIRA L. EST. INGLÊS UNIVERSAL SANTANA RURAL 26 C.R

11 405423 MARCIONE GOMES LOBATO L. PORTUGUESA UNIVERSAL CUTIAS 26 C.R

12 403210 VANESSA SILVA ALVES L. PORTUGUESA UNIVERSAL LARANJAL 53 C.R

13 403983 LIDIANE GOMES DE SOUSA L. PORTUGUESA UNIVERSAL MACAPA/BAILIQUE 40 C.R

14 404267 LIZANDRA LIMA SANTOS QUÍMICA UNIVERSAL MAZAGAO 20 C.R

15 406320 BRUNA FERREIRA DA SILVA GONZALEZ L. EST. INGLÊS UNIVERSAL MAZAGAO 42 C.R

CONVOCAÇÃO

Resolve: Convocar os candidatos do Cadastro Reserva do Processo Seletivo Suplementar 2016, a fim de comprovação da documentação informada no ato da inscrição, em

conformidade com o Edital nº 006/2016 - SEED/GEA e Parecer Jurídico nº 110/2018 - PEAS/SEED/PGE